
ALTRE CATEGORIE 

Danza creativa per bambini 

Improvvisazione / composizione 

Luogo di lavoro*

E-Mail*

Nome*

Numero di telefono* 

Cantone*PLZ*

GRUPPI TARGET 

Osservazioni

Aerea / Acrobatica / Pole 

Afro / Afro Beats 

Danza espressiva / Tanztheater  

Danza classica

Breaking 

Danza di carattere 

Contact Improvisation 

Balletto contemporaneo 

Dance Hall 

Flamenco 

Flow 

RICHIESTA DI REGISTRAZIONE PER 
INSEGNANTI DI DANZA

Cognome*

Bambini 

Adolescenti 

Danzatori:trici  Pre-professionali

Heels / Jazz Funk 

Hip-Hop / Urban Styles 

Jazz  

Danze latino americane 

Danza moderna 

Musical / Show Dance  

Danza orientale 

Tip Tap 

Waacking / Voguing 

World 

Danza contemporanea 

Sito Internet*

STILI DI DANZA / TECNICHE
L'ammissione alla registro professionale può essere concessa solo per l le materie e i gruppi target 
per i quali il candidato soddisfa i rrequisiti di ammissione. Sono possibili più voci, ma almeno una 
casella deve essere barrata. Dettagli più specifici o aree non menzionate possono essere indicati alla 
voce "Osservazioni". 

*Le seguenti informazioni saranno pubblicate sul sito web.

Danza inclusiva / DanceAbility 

Tecniche somatiche 

Adulti

Senior

Danzatori:trici professionisti

Data di nascita



Nome della scuola

Periodo (da - a)

Luogo Sito web

Ore settimanali

Scuola di danza da

Propria scuola di danza

Con l'invio della presente domanda, confermo di aver preso atto del   Regolarmento del Registro 
Professionale; allo stesso tempo, mi impegno a rispettare il "  Code of Conduct ",che fa parte del 
Regolamento. Accetto che il mio nome e i miei dati di contatto siano pubblicati sul sito web di Danse 
Suisse.

Stile/i di danza attualmente insegnato/i

Totale workshops / ore di insegnamento irregolare all'anno

Altri impieghi lavorativi 

MODULI DA PRESENTARE PER LA RICHIESTA
1. Il presente modulo "Richiesta di iscrizione all'albo professionale degli insegnanti di danza", comprese 

le tabelle alle pagine 3-6.
2. Copia di tutti i diplomi in formato pdf
3. Curriculum vitae
4. Modulo di iscrizione a Danse Suisse, se già effettuato.

Nome della
scuola

Luogo

Sito web

Periodo
da - a

Ore
settimanali

Solo le domande complete potranno essere elaborate.
Vi preghiamo di compilare il presente modulo in formato elettronico e di inviarlo insieme agli altri 
documenti via e-mail a Danse Suisse (info@dansesuisse.ch).

SITUAZIONE LAVORATIVA ATTUALE

Totale lezioni settimanali

Data

Filippo Armati



FORMAZIONE PROFESSIONALE DI DANZATORE/TRICE 
Scuola / Centro di formazione
Nome / Luogo / Sito web

Corso
Nome

Materie principali Inizio 
 mm/yy  

Fine 
 mm/yy  

Pensum 
Ore setti-
manali

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

FORMAZIONE PROFESSIONALE CONTINUA DI DANZATORE/TRICE 
Corso
Nome 

Materie principali Inizio
 mm/yy  

Fine 
 mm/yy  

Pensum 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Scuola / Centro di formazione
Nome / Luogo / Sito web Ore

totali



FORMAZIONE PEDAGOGICA
Corso
Nome

Materie principali Inizio 
 mm/yy  

Fine 
 mm/yy  

Pensum 
Ore
totali

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

FORMAZIONE PEDAGOGICA CONTINUA
Corso
Nome

Materie principali Inizio 
 mm/yy 

Fine 
 mm/yy  

Pensum 
Ore
totali

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Scuola / Centro di formazione
Nome / Luogo / Sito web

Scuola / Centro di formazione
Nome / Luogo / Sito web



ESPERIENZE PIÙ IMPORTANTI COME DANZATORE/TRICE
Compagnia
Nome / Luogo / Sito web

Coreografo
Nome 

Inizio 
 mm/yy  

Fine 
 mm/yy  

Pensum 
Ore
totali

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

ESPERIENZE PIÙ IMPORTANTI COME CHOREOGRAFO
Progetto
Nome / Luogo / Tipo / Durata

Compagnia
Nome / Luogo / Sito web

Inizio 
 mm/yy  

Fine 
 mm/yy 

Pensum 
Ore 
totali

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Filippo Armati



ESPERIENZE PIÙ IMPORTANTI COME INSEGNANTE DI DANZA / ATTIVITÀ REGOLARE
Scuola / Centro di formazione
Nome / Luogo / Sito web

Inizio
 mm/yy 

Fine 
mm/yy

Pensum 
Ore
totali

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

ESPERIENZE PIÙ IMPORTANTI COME INSEGNANTE DI DANZA / ATTIVITÀ IRREGOLARE / WORKSHOPS
Scuola / Centro di formazione
Nome / Luogo / Sito web

Stili di danza / Tecniche Inizio 
 mm/yy  

Fine 
 mm/yy  

Pensum 
Ore
totali

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Stili di danza / Tecniche
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